АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020                        г. Моршанск                                            № 130

О внесении изменений в Перечень мест для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории Моршанского района

  В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Перечень мест для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории Моршанского района, утвержденный

постановлением администрации района от 17.01.2020 №18 «Об определении

Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на

территории Моршанского района», дополнив его местом для отбывания

наказания в виде исправительных работ на территории Моршанского района,

согласованным с Моршанским межмуниципальным филиалом Федерального

казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции управления

Федеральной службы исполнения наказания России по Тамбовской области

согласно приложению.

          2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава района                            П.М. Фетискин

М.В. Попова

8(47533) 4-49-30

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

             СОГЛАСОВАНО

Начальник Моршанского

межмуниципального филиала ФКУ

УИИ УФСИН России по Тамбовской

области, майор внутренней службы

_____________________А.С. Петрушов

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

     района      от  02.03.2020        № 130

Дополнение в  Перечень

мест для отбывания наказания в виде исправительных работ для лиц,

отбывающих наказания на территории Моршанского района

4. ИП Чирков Д.В., 393928, Моршанский район, с. Карели (по согласованию)

– разнорабочий.